



PRESSMEDDELANDE 2024-05-29

Sofie Andersson lämnar VD rollen i Fjätervålen

Efter sex år i styrelsen och fyra år som VD lämnar nu Sofie Andersson Fjätervålen. Sofie har sagt upp sig på grund av personliga skäl och sista anställningsdag är den 14 november.

Sofie valdes in som styrelseledamot 2018 när Serneke Group gick in som ägare i bolaget. 2019 anställdes hon som marknadsansvarig och våren 2020 tog hon över VD rollen efter Hans Eriksson efter en säsong som präglats starkt av pandemin och en anläggning som fick stänga innan påsk. Säsongen 2020/2021 blev den bästa i Fjätervålens historia med en omsättningsökning på +38%.

De senaste åren har mycket fokus varit på den kommande detaljplanen som nu ska ut på granskning och förhoppningsvis vinna laga kraft nästa år.



Foto: Nisse Schmidt

Fjätervålen har en fantastisk skidprodukt med nedfarter som är godkända av FIS för såväl slalom, som storslalom samt Super G damer. Här finns även Dalarnas högst belägna pist, Örnen på 1002 möh och längdspåren runt stugbyn och fjället håller också högsta klass. Men anläggningen behöver fler bäddar, sittlift och en modernare centrumanläggning för att stå sig i den rådande konkurrensen, vilket nu kan förverkligas i den kommande detaljplanen.

- Jag brukar säga att Fjätervålen är en oslipad diamant. Det finns en sådan potential i denna anläggning, betonar Sofie Andersson, VD Fjätervålen AB.

Visionen för den framtida utvecklingen av skidorten är att bli Nordens mest hållbara fälldestination med utveckling av ny sittlift, hotell, toppstuga, bostäder mm inom de närmaste åren. Bolaget är just nu i slutfasen av en ny detaljplan med planerad byggstart är 2026. Under den närmsta 10 års perioden, beräknas anläggningen växa med minst 5000 bäddar.

Sofie har under de senaste fem åren pendlat mellan sin hemort Västerås och sin stuga i Fjätervålen.

- Det har varit oerhört roliga, spännande och lärorika år för mig men jag känner att det efter flera års pendlande är dags att låta någon annan ta över denna fina anläggning, säger Sofie.
- Jag är stolt över den utveckling Fjätervålen har genomgått, de fina samarbeten vi skapat de senaste åren och det fantastiska och engagerade team som jag arbetat med, avslutar hon.
- Sofie har varit en otrolig tillgång för Fjätervålen och hennes år som VD och även som styrelsemedlem har varit viktiga för där vi är nu. Alla i styrelsen med mig i spetsen, vill tacka för Sofies insatser för att stärka Fjätervålen som destination, säger Ola Serneke, Ordförande i Fjätervålen AB.

För mer information kontakta:

Ola Serneke, Ordförande Fjätervålen AB, 070-624 3990, ola.serneke@olasernekeab.se

Sofie Andersson, VD Fjätervålen AB, 076-126 6116, sofie@fjatervalen.se

Fjätervålen AB driver liftar, längdspår, skidshop, skidskola, livsmedelsbutik, restaurang och stuguthyrning. Totalt är det ca 40 personer som arbetar i Fjätervålen under vinterhalvåret och 6 personer året runt. Fjätervålen AB har idag ca 500 aktieägare varav Serneke Invest AB är största ägare med 62,5 % av aktiekapitalet. Det finns ca 250 privatägda stugor i området.